为了满足公司资金需求，经与招商银行股份有限公司长沙分行协商，公司拟向其申请

综合信用授信额度人民币捌仟万元（

￥80,000,000

元），期限为一年，并请授权公司法定代表

人伍跃时先生代表公司签署相关法律文件。

三、审议通过了《袁隆平农业高科技股份有限公司关于向中信银行股份有限公司长沙

分行申请综合授信的议案》。

本议案的表决结果是：十一票赞成，零票反对，零票弃权，赞成票数占董事会有效表决

权的

100%

。

为了满足公司资金需求，经与中信银行股份有限公司长沙分行协商，公司拟向其申请

综合信用授信额度人民币壹亿叁仟万元（

￥130,000,000

元），期限为一年；其中对公司总部

综合授信额度总额不超过人民币捌仟万元（

￥80,000,000

元），对湖南隆平种业有限公司（以

下简称

"

隆平种业

"

）综合授信额度总额不超过人民币伍仟万元（

￥50,000,000

元）。 在公司

2010

年度合并销售收入较上年同期增长率达到

30%

之前 （以经审计的财务数据为准），公

司总部与隆平种业综合授信使用额度合计不超过人民币捌仟万元（

￥80,000,000

元），并请

授权公司法定代表人伍跃时先生代表公司与中信银行股份有限公司长沙分行签署相关法